ftiNatdl-=- Desenvolvimento e Fé-===-
LEI N° 1.466 DE 03 DE JULHO DE 2012.

I
l

"Dispõe sobre alteração do Perimetro
UrlJanodo Município de Trindade, incluindo
lirea de/EXpansão UrlJana que menciona e
dá 'outras providências".

.~ /r,,,, .' '.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRINDADE, ESTADO,

DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica Mu'lÍiCipal,em. "especial Jelo artigo 49,. inciso lI, faço saber que a Câmara Municipal aprov~u e
.\ . ti'

~'''''''T'::.~-FI" "le"do o "'rimetro """'no d. Mu.iáplo de~

Trindade, Criado pela Lei Municipal nO. 1.252; de 02 de junho de 2008,

incluindo J,mo Zona de Expansão Urbana, as áreas constantes da Planta e
I

Memorial Oescritivo integrantes do Anexo Único, parte integrante da presente

Lei.

Praça Constantino Xavier, n2 330,
Centro~75380.000 Trindãde.GO

(62) 3506-7000
.www.trindode.go.gov.br

Art. 2° -. As áreas descritas pelo artigo anterior deverão'

constar da planta definida como Mapa do Perimetro Urbano na forma da Lei

OrigiM'O~ , •• "do. . •. •.•.~

J Art. 3° -,Esta Lei entra em vigor na data de su . 'cação,' .

revoga/ndo-seaS.disposiçõesem contrário. . #í.
. . Gabinetedo PrefeitoMun" ile Trindade.;...GO,aos
03 (três) dias do mês julho de 2012. r

/
ATO DE OLIVEIRA

ito Municip~

//
/

//.--- •••..
..-/' '.

':aglstnl o lia lIs. do I""" p<6prto e "r
no pli••••.d de Publlcldad ••••da Prn"

r:.ci Q) I O :t I.

/-

I =erTIt>
.' E3~nH'lJ.fIlIO (A)

---------------

http://www.trindode.go.gov.br

	00000001